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     Бір жарым жастан үш жасқа дейінгі балалардың үйлесімді дамуы үшін 

есту қабылдауы мен ырғақ сезімі маңызды. Сатып алынған (зауыттық) емес, 

музыкалық аспаптар екеуін де дамытуға көмектеседі. Бұл ғажайып 

құралдарды өз қолдарыңызбен жасаған дұрыс және балаңызды осы процеске 

міндетті түрде қатыстырыңыз. Өйткені, бірлескен еңбек адамды асыл етеді. 

Сіз онымен бірге уақыт өткізгеніңіз үшін балаңыздың қаншалықты бақытты 

болатынын елестете алмайсыз, сонымен қатар бірге жасалған музыкалық 

«заттар» кейбір дыбыстарды шығарады. Бәлкім, сіздің балаңыздың 

музыкамен алғашқы таныстығы осылайша ерте ме, кеш пе өз жемісін берер. 

Ал бала сізге ұзақ уақыт риза болады. Жарқын және эстетикалық көрініске ие 

болу үшін өз қолыңызбен қандай құралдарды және қандай қалдық 

материалдан жасауға болады? Мен сіздердің назарларыңызға бірнеше 

нұсқаны ұсынғым келеді: 

 

 

1. Кішкентай пластик бөтелкеден жасалған. 

 



2. «Музыкалық білезік». 

Ашық серпімді жолаққа көптеген кішкентай түймелерді 

тігіңіз. 
 

 

 

 

3. «Сылдырмақ» 

Пластикалық бөтелкенің түбін кесіп, алынған екі жартыны бір-біріне 

қосыңыз. Алдымен бөтелке түбінің ішкі жағын түрлі-түсті моншақтармен 

(моншақтармен, моншақтармен және т.б.) толтырыңыз. Толтырылатын 

материалға байланысты сылдырмаштың дыбысы басқаша болады. Екі жақты 

таспаны пайдаланып екі түбін қосыңыз. Таспаның ашық жағын атлас 

таспамен, өрілген, өздігінен жабысатын қағазбен және т.б. Сылдырмақ 

сыртын өздігінен жабысатын түрлі-түсті қағаздан жасалған өрнектермен де 

безендіруге болады. Сылдырмақ тұтқамен толықтырылуы мүмкін. 

 



 

4. «Түрлі-түсті тоқылдақтар». 

Қолданылған фломастерлерден түрлі-түсті қалпақшаларды өлшемі 6*20 см 

қатты картон парағына Titan желімімен жабыстырыңыз. Дыбыс басқа 

қалпақшаны пайдаланып, оны жоғарыдан төменге қатар желімделген 

қалпақшалар жолымен өткізеді. Сіз қалпақшаны ескі фломастерге қалдыра 

аласыз немесе қарындашты немесе ағаш таяқшаны пайдалана аласыз. 

5. «Музыкалық пернелер». 

 Есік құлпындағы жалпақ кілттерді бірге сақинаға жинаңыз (кілттердің саны 

5-тен 7 данаға дейін). Содан кейін кілттері бар сақинаны ағаш блоктың 

дайындалған тесігіне салыңыз, блоктың өлшемі 1*10 см. 

 

Консультациямның соңында сізге және сіздің 

балаларыңызға шығармашылық табыс тілеймін! 


